（第 1号様式）

入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

久留米市長 大久保 勉 殿

所 在 地

商号又は名称

           代表者氏名          印

                                  電 話 番 号

  久留米市個人番号カード予約システムの利用業務に係る条件付一般競争入札に参加

したいので、別冊指定の書類を添えて資格の確認を申請します。

なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないこと

 を誓約します。

記

１．有資格者名簿の登載の有無   有  ・  無

２．必要書類（名簿登載者については、(1)～(3)の書類は不要））

(1) 役員等調書及び照会承諾書（第２号様式）

(2)  暴力団排除に基づく誓約書（第３号様式）

(3) 登記事項全部証明書（個人事業主の場合、身分証明書）

(4) 委任状（第４号様式）（支店等に参加手続き等の委任を行う場合）

(5) 参加資格に係る申立書（第５号様式）

(6) 使用印鑑届（第６号様式）

 (7) 業務実績表（第７号様式）

(8) 共同事業体結成予定書（第１２号様式）（共同事業体の場合）

３．開札の立会い   希望する  ・  希望しない